
Id: ULNDY-XPTZX-ZCCPV-OFZNT-OTFGT. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR II/6/2010
RADY MIEJSKIEJ W STĄPORKOWIE

z dnia 8 grudnia 2010 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr LVII/391/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 października 2010r. 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i art. 61 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r.o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 212 ust. 1 pkt 1, 2 i 10 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz art. 13 pkt 7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu 
aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2010r. Nr 17, poz. 95), uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W § 1 uchwały Nr LVII/391/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 października 2010r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. zwrot: „wg § 2” zastępuje się słowami: „wg § 1”. 

§ 2. W § 2 uchwały Nr LVII/391/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 października 2010r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. zwrot: „wg § 3” zastępuje się słowami: „wg § 2”. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Wiśniewski



Id: ULNDY-XPTZX-ZCCPV-OFZNT-OTFGT. Podpisany Strona 1

Uzasadnienie

W uchwale Nr LVII/391/2010 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 29 października 2010r. w sprawie zmian 
w budżecie Gminy Stąporków na 2010r. w § 1 pomyłkowo wpisano § 2, zamiast § 1, a w § 2 uchwały pomyłkowo 
wpisano § 3, zamiast § 2. 


